Instituto de Olhos de Goiânia

INSTITUTO DE OLHOS DE GOIÂNIA Comissão de Residência Médica

Rua 9-B, n. 48, Setor Oeste, CEP: 74110-120 Goiânia, Goiás

Tel. 62 3220 2500/ Fax: 62 3220 2560

coreme@iog.net.br

INSTITUTO DE OLHOS DE GOIÂNIA LTDA Comissão de Residência Médica (COREME) COMPLEMENTO DE EDITAL DE SELEÇÃO PARA O ANO DE 2024

O Instituto de Olhos de Goiânia, através da Comissão de Residência Médica - COREME/IOG torna pública o edital COMPLEMENTAR de seleção de candidatos ao preenchimento de vagas para Médicos Residentes no Programa de Residência Médica credenciado pela Comissão Nacional de Residência Médica CNRM/MEC para o ano de 2024, conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado.

II – REQUISITOS PARA INSCRIÇÃO:

2.4 - Para aquele(a) que não graduou até a data do encerramento das inscrições, obter uma declaração da Faculdade que comprove a frequência regular, informando obrigatoriamente a data prevista para a conclusão do curso de graduação em medicina até 29 de fevereiro de 2024.

Goiânia, 18 de outubro de 2023.

Dr. RODRIGO DE MAGALHÃES NARDELLI

Coordenador da COREME/Instituto de Olhos de Goiânia